



FI ApS

Jens Ravns Vej 11 C
7100 Vejle
CVR-nr. 41263830

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Klaus Fogtmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FI ApS

Jens Ravns Vej 11 C

7100 Vejle

CVR-nr.: 41263830

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Klaus David Fogtmann

Bjarne Fjeldsted

Mikkel Fruergaard

Direktion

Rune Oland Therkildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive transportvirksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 244 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		39.098.544	49.927.165
Personaleomkostninger	1	(38.747.916)	(50.022.288)
Af- og nedskrivninger	2	(69.346)	(87.344)
Andre driftsomkostninger		0	(279.264)
Driftsresultat		281.282	(461.731)
Andre finansielle indtægter	3	56.348	0
Andre finansielle omkostninger	4	(30.242)	(103.823)
Resultat før skat		307.388	(565.554)
Skat af årets resultat	5	(62.978)	123.654
Årets resultat		244.410	(441.900)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.410	(441.900)
Resultatdisponering		244.410	(441.900)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.525	149.017
Indretning af lejede lokaler		26.532	35.628
Materielle aktiver	6	244.057	184.645
Deposita		171.050	73.800
Finansielle aktiver		171.050	73.800
Anlægsaktiver		415.107	258.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.994	457.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.666.870	10.016.022
Udskudt skat		32.939	109.299
Periodeafgrænsningsposter		302.332	312.730
Tilgodehavender		6.394.135	10.895.761
Likvide beholdninger		35.707	75.701
Omsætningsaktiver		6.429.842	10.971.462
Aktiver		6.844.949	11.229.907

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.130.590	1.886.180
Egenkapital		2.170.590	1.926.180
Anden gæld		10.697	10.301
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.697	10.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.229.633	4.641.462
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.352	1.900
Anden gæld		3.367.677	4.650.064
Kortfristede gældsforpligtelser		4.663.662	9.293.426
Gældsforpligtelser		4.674.359	9.303.727
Passiver		6.844.949	11.229.907
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.886.180	1.926.180
Årets resultat	0	244.410	244.410
Egenkapital ultimo	40.000	2.130.590	2.170.590

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	33.760.603	45.551.866
Pensioner	3.923.188	3.209.389
Andre omkostninger til social sikring	887.968	1.124.105
Andre personaleomkostninger	176.157	136.928
	38.747.916	50.022.288
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	67	68

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	69.346	87.344
	69.346	87.344

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.348	0
	56.348	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.007	79.924
Valutakursreguleringer	494	1.374
Øvrige finansielle omkostninger	12.741	22.525
	30.242	103.823

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	64.452	0
Ændring af udskudt skat	7.560	(123.654)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.034)	0
	62.978	(123.654)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	247.600	45.482
Tilgange	128.758	0
Kostpris ultimo	376.358	45.482
Af- og nedskrivninger primo	(98.583)	(9.854)
Årets afskrivninger	(60.250)	(9.096)
Af- og nedskrivninger ultimo	(158.833)	(18.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.525	26.532

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	10.697	10.697
	10.697	10.697

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.691.781	4.377.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Fogtmann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der deponeret virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 636 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
K. Fogtmann Holding ApS, Vejle
